End-Format
545x148 mm
4c
Falzung siehe
Muster
Halogen-Hochvoltlampen für Effektlicht, Bühnen- und Aufnahmebeleuchtung/ Halogen High Voltage Lamps for Effect lighting, Stage, Film and Video
OSRAM ANSI LIF Watt Volt Sockel Lebens- Radium Philips Ph Order GE GE
/Base dauer / Code order product

64716 GKV 600 240 G9.5 250 RHS 600W/GKV/240/G9.5 6986 P 9245 344 45500 GKV 39750
64743 FEL CP/77 1000 120 G9.5 300 6983 P 9244 006 36300 FEL 35607
93728 575 230 G9.5 spezial 300 7007 9245 549 44200 HPL575 37128
93728 575 240 G9.5 spezial 300 7007 9245 549 45500 HPL575 37131
93729 750 230 G9.5 spezial 300 HPL750 37824
93729 750 240 G9.5 spezial 300 HPL750 37826
93734 FEP CP/77 1000 240 G9.5 300 6983 P 9244 000 45500 FEP 39736
OSRAM ANSI LIF Watt Volt Sockel Lebens- Radium Philips Ph Order GE GE
/Base dauer / Code order product
Average code code
Life (h)
Einseitig / Single Ended Sockel / Base GX9.5
64719 T/12 650 230 GX9.5 750 RHP 650W/T12/230/GX9.5 6998 P 9238 650 43200 T12 39661
64719 T/12 650 240 GX9.5 750 RHP 650W/T12/240/GX9.5 6998 P 9238 650 45500 T12 39663
64720 FVC CP/23 650 230 GX9.5 100 RHS 650W/CP23/230/GX9.5 6993 P 9238 903 42900 CP23 39654
64744 FWP T/19 1000 230 GX9.5 750 RHP 1000W/T19/230/GX9.5 6996 P 9238 651 43200 FWP 39657
64744 FWR T/19 1000 240 GX9.5 750 RHP 1000W/T19/240/GX9.5 6996 P 9238 651 45500 FWR 39658
64745 FVA CP/70 1000 230 GX9.5 200 RHS 1000W/CP70/230/GX9.5 6995 P 9238 846 42900 FVA 39241
64745 FVB CP/70 1000 240 GX9.5 200 RHS 1000W/CP70/240/GX9.5 6995 P 9238 846 45500 FVB 39242
64752 FWS T/29 1200 230 GX9.5 400 RHP 1200W/T29/230/GX9.5 6897 P 9238 537 42900 FWS 39723
64752 FWT T/29 1200 240 GX9.5 400 RHP 1200W/T29/240/GX9.5 6897 P 9238 537 45503 FWT 39667
64754 CP/90 1200 230 GX9.5 200 RHS 1200W/CP90/230/GX9.5 6895 P 9239 314 42900 CP90 39724
64754 CP/90 1200 240 GX9.5 200 RHS 1200W/CP90/240/GX9.5 6895 P 9239 314 45500 CP90 39725
Einseitig / Single Ended Sockel / Base GY9.5
64662 M/38 300 230 GY9.5 2000 6874 P 9239 497 43200 M38 39785
64662 M/38 300 240 GY9.5 2000 6874 P 9239 497 43200 M38 39785
64670 T/25 500 230 GY9.5 300 RHP 500W/T25/230/GY9.5 6820 P GCV 39455
64670 T/25 500 240 GY9.5 300 RHP 500W/T25/240/GY9.5 GCW 39262
64672 M/40 500 230 GY9.5 2000 6877 P 9239 498 43200 M40 39621
64673 FSL CP/81 300 230 GY9.5 200 RHS 300W/CP81/230/GY9.5 6872 P 9239 495 42900 CP81 39780
64673 FSK CP/81 300 240 GY9.5 200 6872 P 9239 495 45700 FSK 39779
64674 FRH CP/82 500 230 GY9.5 200 RHS 500W/CP82/230/GY9.5 6873 P 9239 496 42900 FRG 39623
64674 FRJ CP/82 500 240 GY9.5 200 6820 P 9239 496 45500 FRH 39624
64680 A1/244 500 230 GY9.5 50 RHS 500W/A1-244/230/GY9.5 7389 9238 716 43200 A1/244 39643
64680 A1/244 500 240 GY9.5 50 7389 9238 716 43200 A1/244 39643
64684 GCV T/18 500 230 GY9.5 400 RHP 500W/T25/230/GY9.5 6820 P 9238 940 43200 GCV 39717

Fax: +49 (0)30 3386 2359
e-mail: entertainment-light@info.osram.com
Nur für den internen Gebrauch / For internal use only!
End-Format
545x148 mm
4c
Falzung siehe
Muster
OSRAM ANSI LIF Watt Volt Sockel Lebens- Radium Philips Ph Order GE GE
/Base dauer / Code order product
Average code code
Life (h)
Einseitig / Single Ended Sockel / Base G38
64789 FKK CP/73 2000 230 G38 400 RHS 2000W/CP73/230/G38 6994 Z 9238 911 42900 FKK 31844
64789 FKK CP/73 2000 230 G38 400 RHS 2000W/CP73/240/G38 6994 Z 9238 911 45500 FKK 31849
64805 CP/85 5000 230 G38 400 RHS 5000W/CP85/230/G38 6963 Z 9238 659 42900 CP29/230V 30505
64805 CP/85 5000 240 G38 400 RHS 5000W/CP85/240/G38 6963 Z 9238 659 45500 CP20/240V 30506
64815 ECR CP/83 10000 230 G38 400 RHS 10000W/CP83/230/G38 CP83 30507
64818 BCM CP/99 20000 230 G38 350
Zweiseitig / Double Ended Sockel / Base R7s
64553 650 230 R7s 75
64570 800 230 R7s 15
64571 DXX P2/13 800 230 R7s 75 RHS 800W/DXX/230/R7s 6366 R 9238 783 43200 DXX 36952
64571 DXX P2/13 800 230 R7s 75 13162 R 9238 921 43200
64571 DXX P2/13 800 240 R7s 75 RHS 800W/DXX/240/R7s 6366 R 9238 783 45700 DXX 36953
64571 DXX P2/13 800 240 R7s 75 13162 R 9238 921 45700
64579 FDG 1000 120 R7s 15 PF 801 R 9238 627 34500
64580 P1/12 1000 230 R7s 15 PF 801 R 9238 627 43200
64580 P1/12 1000 240 R7s 15 RHV 1000W/P1-12/240/R7s
64583 P2/20 1000 230 R7s 200 RHS 1000W/P2-20/230/R7s 7786 R 9238 849 43200
64583 P2/20 1000 240 R7s 200 7786 R 9238 849 45700
64741 EKM P2/7 1000 230 R7s 200 RHS 1000W/P2-7/230/R7s 13989 R 9238 780 43200 EKM 20249
64741 EKM P2/7 1000 240 R7s 200 RHS 1000W/P2-7/240/R7s 13989 R 9238 780 45700 EKM 20253
64751 P2/12 1250 230 R7s 200 RHS 1250/WP2-12/230/R7s 6358 R 9238 784 43200 P2/12 19695
64751 P2/12 1250 230 R7s 200 RHS 1250/WP2-12/240/R7s 6358 R 9238 784 45700 P2/12 19696
64781 FEX P2/27 2000 230 RX7s 300 RHS 2000W/FEX/230/RX7s FEX 35338
64781 FEX P2/27 2000 240 RX7s 300 FEX 35339
Zweiseitig / Double Ended Sockel / Base K24s
64800 K/7 5000 230 K24s 1000 RHS 5000W/P2-36/230/K24s
OSRAM ANSI LIF Watt Volt Sockel Lebens- Radium Philips Ph Order GE GE
/Base dauer / Code order product
Average code code
Life (h)
PAR-Lampen / PAR Lamps
64737/3 EXC CP/60 1000 230 GX16d 300 RHS 1000W/CP60/230/GX16d EXC 19909
64737/4 EXC CP/60 1000 240 GX16d 300 EXC 19910
64738/3 EXD CP/61 1000 230 GX16d 300 RHS 1000W/CP61/230/GX16d EXD 19911
64738/4 EXD CP/61 1000 240 GX16d 300 EXD 19912
64739/3 EXE CP/62 1000 230 GX16d 300 RHS 1000W/CP62/230/GX16d EXE 19913
64739/4 EXE CP/62 1000 240 GX16d 300 EXE 19914
Einseitig / Single Ended Sockel / Base GY16
64788 FTM CP/72 2000 230 GY16 400 RHS 2000W/CP72/230/GY16 6994 P 9238 910 42900 CP79 30497
64788 FTM CP/72 2000 240 GY16 400 RHS 2000W/CP72/240/GY16 6994 P 9238 910 45500 CP79 30498
Einseitig / Single Ended Sockel / Base G22
64721 FKH CP/39 650 230 G22 100 RHS 650W/CP39/230/G22 6993 Z 9238 904 42900 FKH 20320
64747 FKJ CP/71 1000 230 G22 200 RHS 1000W/CP71/230/G22 6995 Z 9238 847 42900
64747 FKJ CP/71 1000 240 G22 200 RHS 1000W/CP71/240/G22 6995 Z 9238 847 45500
64756 CP/93 1200 230 G22 200
64777 CP/92 2000 230 G22 400 RHS 2000W/CP92/240/G22 6975 Z 9245 154 44200 CP92 30394
64787 CP/75 2000 230 G22 400 6994 Y 9238 947 42900 CP92 30397
64796 CP/91 2500 230 G22 400 RHS 2500W/CP91/230/G22 6894 Y 9245 038 42900 CP91 30415
Einseitig / Single Ended Sockel / Base P28s
64722 FKB T/13 650 230 P28s 750 RHP 650W/T13/230/P28s 6998 C 9238 653 43200 FKB 30541
64746 FKD T/20 1000 230 P28s 750 RHP 1000W/T20/230/P28s 6996 C 9238 652 43200
Halogen-Hochvoltlampen für Effektlicht, Bühnen- und Aufnahmebeleuchtung/ Halogen High Voltage Lamps for Effect lighting, Stage, Film and Video
277205_HighVolt  14.07.2005  10:06 Uhr  Seite 2
Prinect Printready Normalizer
APPLIED NORMALIZER PARAMETER